|

IMIOLA

HAKPOL

CITROEN

XSARA htb.

04/1997 - 03/2005

Cat. No. C/013

e20

e20*94/20*0754*00

__="@t =7,21kN
1 300kg 70kg
D (kN) = T x0,00081

o — N

= o/

IMIOLA HAK-POL

96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail. office@imiola.pl, www.imiola.pl




30° 1,

<\a*'5

PRZEKROJ A-A

o
<

7

140 min.

100 max.
=

[N
32 min

‘ N '
< £
AN = |
Ny /// L()“ [}
30° max./
S
¥
S
e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
MsS 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokm 1000Km



Sruba M12x80-8.8 ; Bolt

Nakretka M10, Nut
Podkt. sprez.10,2,; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x3 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M10x50-8.8; Bolt J Sruba M10x35-8.8; Bolt

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

1
\)

\\

Nakretka M10; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x3 ; Plain Washer

Sruba M10x35-8.8; Bolt

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt

M12x80 1
M12x70 2
A x1 M10x50 4
M10x35 7
w B X1 /‘ M12 3
| @i M10 13
@30x210,5x3 | 10
NN D | x1
10,5 3
@ F X1 @ 12,2 3
s.i/ G x1 10,2 13
& H X2
@ I x4
J x1
K x1




Yﬁm& LEB 9 8Y+ 19}
v €2 ejeufoyd ‘Aseimoy L1 1-96 18ysej) uleld ! £xXG0La X080 DO Ppod
10d3vH J8ysep) bulds ' z'0) z8ids ppod

VIo7H/ Jog * §FOLTINBINIS\,  JIog - §§-GEX0IN BqIg N 0L EXSHEN

<-J66) PO QY BIESX USOJID) —
o 08~ G-GEXOL/I BqNIS

Lo \

Amobojeiey i 18ysep uleld - &1 1Yo ppod

Joyse) bulds f z'z| za1ds ‘ppod
N ' ZLN exidieN

jog ' 8'8-6EX0LN eqnig

18YSEN UEId "€} 10 PIpod
Joysep bulds ' z'z) zaids ‘ppod

N ZIn exéneN

jog ' 8'8-05X0L N eqnig

18Ysep uleld * €XG'0LD X0 1O ppod
J8ysep bulds ' 70} z81ds ppod

IN 04N EXI3INEN

Jjog - 8°8-08XZLI eqnIg



Odkreci¢ koto zapasowe. \
Wyja¢ wyktadzine w bagazniku, usung¢ plastikowe zaslepki znajdujgce sie z lewej i prawej strony.

Element haka F przytozy¢ od spodu do belki poprzecznej i poprzez technologiczne otwory skreci¢ lekko srubami M10x35 8.8 (pkt 6).
Do elementu F przykreci¢ element haka G $rubami M10x35 8.8 (pkt 5).

Do elementu G przykreci¢ belke srubg M12x80 8.8 (pkt 4).

Do belki haka A przykreci¢ element C Srubami M10x35 8.8 (pkt 3).

Poprzez technologiczne otwory w podtuznicach przykreci¢ elementy D i E do belki haka srubami M10x50 8.8 stosujgc tuleje
dystansowe (pkt 1).

Poprzez technologiczne otwory w bagazniku wsung¢ wkiadki ze srubami M10 H i poprzez technologiczne otwory w podtuznicy
przykreci¢ elementy D i E do podtuznic (pkt 2).

Dokreci¢ sruby z momentem wg tabeli.

Podtgczy¢ instalacje elektryczna.

Przykreci¢ kule i podstawe gniazda elektrycznego. /

Unscrew the spare wheel. \
Take out the covering from the boot, remove the plastic plugs from the left and right side.

Put the elements F of the bottom to the cross bar and screw slightly with bolts M10x35 8.8 (point 6) through the technological
holes.

Screw the element G to the elements F with bolts M10x35 8.8 (point 5).

Screw the main bar to the element G with bolt M12x75 8.8 (point 4).

Screw the element C to the to the main bar A with bolts M10x35 8.8 (point 3).

Screw the elements D i E to the main bar, through the technological holes in the metal clamps, with bolts M10x50 8.8 using
distance sleeves (point 1).

Insert the plates with bolts M10 H through the technological holes in the boot and screw the elements D and E to the metal
clamps (point 2) through the technological holes in the metal clamp.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Connect the electric wires.

Fix the ball and electric plate.

N[

Desserrer la roue de secours, \
Enlever le plancher du coffre et les capots de protection en plastique gauche et droit,

Présenter I'élément du crochet F f la traverse en partie basse, visser legérement avec les boulons M10x35 8.8 (point 6) f travers
les ouvertures,

Visser I'élément G au F du crochet par les boulons M10x35 8.8 (point 5),

Visser la traverse f I'élément G par le boulon M12x75 8.8 (point 4),

Visser I'élément C f la traverse A par les boulons M10x35 8.8 (point 3),

Visser les éléments D et E f la traverse de crochet f travers les ouvertures de longerons par les boulons M10x50 8.8 en utilisant
les douilles d'écartement (point 1),

Introduire les languettes avec les boulons M10 H f travers les ouvertures de coffre, ensuite visser les éléments D et E aux
longerons f travers leurs ouvertures (point 2),

Serrer les boulons avec un couple de serrage selon tableau,

Raccorder le circuit électrique.

RYS

Das Ersatzrad abschrauben.

Die Kofferraumverkleidung rausnehmen, die Plastikverschlussstopfen links und rechts entfernen.

Das Tragteil F von unten des Querbalkens anlegen und durch die vom Werk aus vorhandenen Offnungen, mit den Schrauben
M10x35 8.8 (Punkt 6) locker verschrauben.

An das Tragteil F das Tragteil G mit den Schrauben M10x35 8.8 (Punkt 5) anschrauben.

An das Tragteil G, den Balken mit der Schraube M12x80 8.8 (Punkt 4) anschrauben.

An den Querbalken A das Tragteil C mit den Schrauben M10x35 8.8 (Punkt 3) anschrauben.

Durch die vom Werk aus in den Langstragern vorhandenen Offnungen, die Tragteile D und E an den Balken mit den Schrauben
M10x50 8.8 und den Distanzhiilsen anschrauben.

Durch die vom Werk aus im Kofferraum vorhandenen Offnungen die Einlagen mit den Schrauben M10H schieben, durch die
Offnungen im Langstréger, die Tragteile D und E an die Langstréger (punkt 2) anschrauben.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festschrauben.

Die Elektroinstallation anschliel3en.

Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique. /

N[

Desenroscar la rueda de recambio. \
Retirar el revestimiento en el maletero, remover los tapones de plastico que se encuentran a la izquierda y a la derecha.

Poner el elemento de la bola de remolque F desde abajo contra la viga transversal y, a través de los orificios tecnologicos,

atornillar ligeramente con tornillos M10x35 8.8 (p. 6).

Al elemento F atornillar el elemento de la bola de remolque G con tornillos M10x35 8.8 (p. 5).

Al elemento G atornillar la viga con tornillo M12x80 8.8 (p. 4).

Ala viga de la bola de remolque A atornillar el elemento C con tornillos M10x35 8.8 (p. 3).

A través de los orificios tecnolégicos en los largueros, atornillar los elementos D y E a la viga de la bola de remolque con tornillos
M10x50 8.8, empleando casquillos de separacion (p. 1).

Através de los orificios tecnolégicos en el maletero, introducir las placas con tornillos M10 H y, a través de los orificios

tecnolégicos en el larguero, atornillar los elementos D y E a los largueros (p. 2).

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Conectar la instalacion eléctrica.

Atornillar la bola y el soporte de la toma de corriente. /







= — // x50 X
\3 , « - Q\
@, ’ \@@\\0\
0/ M10 x2 O @

I x2 \a\‘]




AN

@ M12x70 x2
©




	C.013 j.pdf
	Strona 1




